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Philips - Philips AC0850/11 - Kompakt luftrenser

  Philips AC0850/11 Kompakt Luftrenser Renser luften på mindre end 16
min. Med et enkelt tryk på en knap filtrerer luftrenseren de usynlige vira,
allergener eller forurenende stoffer i dit hjem for at holde det rent og
sikkert. Den renser hurtigt og effektivt takket være renluftkapaciteten
(CADR) på 190 m³/t. Høj ydeevne velegnet til rum op til 49 ? Kraftfuld
luftcirkulation dækker effektivt rum op til 49 m² og fordeler ren luft i alle
hjørner af rummet. Dette øger ydeevnen til 190 t CADR (Clean Air Delivery
Rate). Den renser 20 m² på mindre end 16 min. (1) Filtrerer 99,5 %
partikler i en størrelse helt ned til 0,003 mikron 3-lags filtrering med
NanoProtect HEPA, aktivt kulfilter og forfilter opfanger 99.5% af de ultrafine
partikler helt ned til 0.003 mikrometer (3), så du er sikret mod PM2.5,
bakterier, pollen, støv, skæl fra kæledyr, gas og andre forurenende stoffer.
Certificeret af European Centre for Allergy Research Foundation. Fjerner
op til 99,9 % af vira og aerosoler fra luften Opfanger aerosoler, herunder
de, der kan indeholde respiratoriske vira. Uafhængige tests foretaget af
airmid health group viser, at op 99,9 % af vira og aerosoler fjernes fra
luften (2). Også testet i forbindelse med coronavirus (4). Smarte sensorer
til intelligent rensning Scanner luften 1000 x i sekundet for at registrere ultrafine partikler. Rapporterer luftkvaliteten i realtid og vælger
intelligent den rigtige hastighed til dit hjem (i automatisk tilstand). Gennemtestet for kvalitet, du kan stole på Philips-rensere gennemgår 170
obligatoriske og strenge eftersynstests, før de frigives fra fabrikken. De underkastes strenge test for levetid og holdbarhed, til kontinuerlig drift
døgnet rundt. Dvaletilstand med meget støjsvag drift I dvaletilstand fungerer luftrenseren næsten helt lydløst og sørger for ren luft, mens du
sover. Lavt energiforbrug Takket være det energibesparende design kører luftrenseren med maks. 20 W effekt. Dette svarer til en
standardpære. Visning af luftkvalitet Få hurtigt og nemt overblik over luftkvaliteten i realtid i dit hjem. Displayet viser niveauet af allergener og
PM2.5 med en intuitiv farvering Smart-filterindikator Luftrenseren beregner nøjagtigt filterets levetid baseret på forureningsniveau og driftstid.
Den giver dig besked, når filteret skal udskiftes, så det er nemt at vedligeholde. Philips Air+-appen: Din smarte, rene luftløsning Air+-app'en
giver en smart oplevelse, der sikrer, at du indånder ren og sund luft. App'en holder styr på alle indendørs og udendørs forurenende stoffer og
justerer automatisk enhedens ydeevne, så du ikke behøver at gøre det. Air+ sikrer, at du har kontrollen, derhjemme eller på farten. Styr luften
derhjemme med din stemme ved hjælp af Amazon Alexa eller Google Home.  Høj ydeevne velegnet til rum op til 49 ?  Filtrerer 99,5 %
partikler i en størrelse helt ned til 0,003 mikron  Fjerner op til 99,9 % af vira og aerosoler fra luften  Smarte sensorer til intelligent rensning
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